
UCHWAŁA NR LIV/419/2022 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 07 września 2022 roku w sprawie podjęcia przez Radę Powiatu 
Sieradzkiego uchwały w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec wariantów przebiegu linii kolejowej nr 

85 Sieradz-Kalisz-Pleszew-Poznań przebiegających przez powiat sieradzki 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz.1576) oraz w związku z art. 9 ust. 2 z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. Z 2018 r. poz. 870) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 03 października br. w sprawie podjęcia przez Radę Powiatu Sieradzkiego 
uchwały w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec wariantów przebiegu linii kolejowej nr 85 Sieradz-Kalisz-Pleszew-
Poznań przebiegających przez powiat sieradzki uznaje się petycje za zasadną w części. 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Sieradzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Sieradzkiego 

 
 

Jan Kołodziejczyk 

    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 009F9271-5FC2-498C-8631-4F556814083C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 14 listopada br. po rozpoznaniu petycji w sprawie 
podjęcia przez Radę Powiatu Sieradzkiego uchwały w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec wariantów przebiegu 
linii kolejowej nr 85 Sieradz-Kalisz-Pleszew-Poznań przebiegających przez powiat sieradzki uznała, że petycja jest 
zasadną w części. 

Rada Powiatu Sieradzkiego podjęła stanowisko w sprawie Kolei Dużych Prędkości podczas obrad LIII sesji 
Rady Powiatu Sieradzkiego w dniu 26 października br. 

Wobec powyższego Rada Powiatu Sieradzkiego uznaje petycje za zasadną w części. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 009F9271-5FC2-498C-8631-4F556814083C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-11-29T00:00:00+0100




